17.00. **Warszawa.** „Pieczenie ciasta świątecznego” wygł. p. M. Radzińska.

**Środa.** 19.10. **Katowice.** „Gospodyni śląska”, wygł. K. Nitschowa.

**Czwartek.** 16.40. **Warszawa.** „Przegląd czasopism kobiecych” wygł. p. M. Ankiewiczowa.

Na tydzień od 17 do 23 grudnia 1933 r.

## Niedziela 17-XII-1933

### Warszawa

**212,5 kc 120 kW 1411,8 m**

- 9.00. Sygnał czasu i pieśń „Kiedy rano wstają zorze”. 9.05. Gimnastyka. 9.20. Muzyka polska (płyty). 1) Osmański: Kwiaty polskie. 2) Dzierżanowski: Maciek tęga jucha, mazur. 3) Niewiadomski: W białym domku (E. Bandrowska-Turska). 4) Moniuszko: Znaszli ten kraj.